Башҡортостан республикаһы

Салауат районы

муниципаль районының

Лағыр ауыл  советы

ауыл  биләмәһе  хакимиәте
	[image: image1.png]

	Республика  Башкортостан

Администрация  сельского поселения

Лагеревский сельсовет

муниципального  района

         Салаватский район

	452497, Лағыр ауылы,

Йәштәр урамы, 14

тел. (34777) 2-77-94, 2-77-31

	452497,с.Лагерево,

ул.Молодежная, 14

тел. (34777) 2-77-94, 2-77-31

БОЙОРОК

     РАСПОРЯЖЕНИЕ

   25 декабрь 2020 й.                           № 22                        25  декабря  2020 г.

Об организации рабочего ( служебного) времени в декабре 2020 года.
         1. Привлечь к работе в выходной день, 26 декабря 2020 года, лиц, замещающих должности муниципальной службы, а также работников, осуществляющие техническое обеспечение, назначение и освобождение которых осуществляется главой сельского поселения Лагеревский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан, с предоставлением дня отдыха 31 декабря 2020 года, с соблюдением требований, установленных Трудовым кодексом Российской Федерации.
         2.Контроль за исполнением данного распоряжения возлагаю на себя.

                Глава сельского поселения
Лагеревский сельсовет                                         Р.Р. Низамов